JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA POR EQUIPOS

1° AYTO. BEJARA

PUESTO DORSAL

9
10
13
16
36

382
380
379
381
378

NOMBRE Y APELLIDOS
HUGO PRIETO GONZALEZ
JESUS LUGONES RODRIGUEZ
MARTIN MATAS DIAZ
HUGO LLANO SANCHEZ
HUGO IZQUIERDO BERMEJO

2° MELENDEZ VALDES A

PUNTOS DORSAL

2
15
29
37
44
46

1005
1002
1000
1003
1004
1001

NOMBRE Y APELLIDOS
LUKAS VILLARON SANCHEZ
PABLO BLANCO BLANCO
LUCAS ANDALUZ HOYA
VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA
FRANCISCO SAEZ MARTIN
DARIO ARROYO FRAILE

3° AYTO. LUMBRALES A

PUNTOS DORSAL

442
443
444
445

11:31, 01/02/2026

NOMBRE Y APELLIDOS
MATEO MUNOZ SANCHEZ
HUGO EUSEBIO MARTIN
DANIEL GAJATE ROJO
INIGO CALZADA CUESTA

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

LOCALIDAD
BEJAR
BEJAR
BEJAR
BEJAR

BEJAR

LOCALIDAD
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

LOCALIDAD
LUMBRALES
LUMBRALES
LUMBRALES

VITIGUDINO

ENTIDAD
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A

AYTO. BEJAR A

ENTIDAD
MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A

MELENDEZ VALDES A

ENTIDAD
AYTO. LUMBRALES A
AYTO. LUMBRALES A
AYTO. LUMBRALES A

AYTO. LUMBRALES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

15 pts.

PUNTOS TIEMPO

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

2

3
4
6

12

29 pts.

PUNTOS TIEMPO

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

1
5
10
13

14
15

35 pts.

PUNTOS TIEMPO

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

7
8
9
11

0:04'17.70
0:04'25.45
0:04'28.77
0:04'41.89
0:05'26.45

0:04'05.05
0:04'39.52
0:05'08.21
0:05'26.99
0:05'38.17
0:05'41.49

0:04'55.95
0:05'00.39
0:05'00.83
0:05'13.92

ldel



