



# JUEGOS ESCOLARES 2025-2026



## CAMPO A TRAVÉS

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

### CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA POR EQUIPOS

#### 1º AYTO. BEJAR A

**15 pts.**

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
9	382	HUGO PRIETO GONZALEZ	MASCULINO	ALEVÍN	BEJAR	AYTO. BEJAR A	MASCULINO A	2	0:04'17.70
10	380	JESUS LUGONES RODRIGUEZ	MASCULINO	ALEVÍN	BEJAR	AYTO. BEJAR A	MASCULINO A	3	0:04'25.45
13	379	MARTIN MATAS DIAZ	MASCULINO	ALEVÍN	BEJAR	AYTO. BEJAR A	MASCULINO A	4	0:04'28.77
16	381	HUGO LLANO SANCHEZ	MASCULINO	ALEVÍN	BEJAR	AYTO. BEJAR A	MASCULINO A	6	0:04'41.89
36	378	HUGO IZQUIERDO BERMEJO	MASCULINO	ALEVÍN	BEJAR	AYTO. BEJAR A	MASCULINO A	12	0:05'26.45

#### 2º MELENDEZ VALDES A

**29 pts.**

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
2	1005	LUKAS VILLARON SANCHEZ	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	1	0:04'05.05
15	1002	PABLO BLANCO BLANCO	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	5	0:04'39.52
29	1000	LUCAS ANDALUZ HOYA	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	10	0:05'08.21
37	1003	VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	13	0:05'26.99
44	1004	FRANCISCO SAEZ MARTIN	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	14	0:05'38.17
46	1001	DARIO ARROYO FRAILE	MASCULINO	ALEVÍN	SALAMANCA	MELENDEZ VALDES A	MASCULINO A	15	0:05'41.99

#### 3º AYTO. LUMBRALES A

**35 pts.**

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
21	442	MATEO MUÑOZ SANCHEZ	MASCULINO	ALEVÍN	LUMBRALES	AYTO. LUMBRALES A	MASCULINO A	7	0:04'55.95
23	443	HUGO EUSEBIO MARTIN	MASCULINO	ALEVÍN	LUMBRALES	AYTO. LUMBRALES A	MASCULINO A	8	0:05'00.39
24	444	DANIEL GAJATE ROJO	MASCULINO	ALEVÍN	LUMBRALES	AYTO. LUMBRALES A	MASCULINO A	9	0:05'00.83
32	445	IÑIGO CALZADA CUESTA	MASCULINO	ALEVÍN	VITIGUDINO	AYTO. LUMBRALES A	MASCULINO A	11	0:05'13.92